Первенство Республики Мордовия
по прыжкам в воду
22-24 ноября 2023 года
Г. Саранск ДВВС

Результаты соревнований с трамплина 3 метра 

23 ноября 2023 г. – 18.00
Юниорки   2006 г.р. и моложе  - программа КМС
	место
	Фамилия,имя
	Г.р
	разряд
	результат
	Выполнение разряда
	тренер

	1
	Ковалёва Екатерина
	2009
	КМС
	179.50
	
	 Летуновская Т.Ю.

	2
	Ледяйкина Александра
	2008
	КМС
	165.45
	
	Летуновская  Т.Ю.


 
Девушки  2011 г.р. и моложе – 6 прыжков (4+2)
	место
	Фамилия,имя
	Г.р
	разряд
	результат
	Выполнение разряда
	тренер

	1
	Кондрашина Кира
	2015
	1юн
	   190.40
	3
	Летуновский А.В.

	2
	Волкова Карина
	2013
	1юн
	180.95
	3
	Летуновский А.В.

	3
	Андреева Елизавета
	2011
	2
	179.00
	
	Летуновский А.В.

	4
	Наумкина Дарья
	2012
	1юн
	176.75
	3
	Розяев А.В.

	5
	Зуйкова Нина
	2014
	1юн
	170.00
	3
	Летуновский А.В.


Девушки 2012г.р. и моложе  -программа 1 юношеского разряда
	место
	Фамилия,имя
	Г.р
	разряд
	результат
	Выполнение разряда
	тренер

	1
	Сухотерина София
	2013
	1юн
	   102.30
	1юн
	Розяев А.В.


Девочки  2015г.р. и моложе  -программа 2 юношеского разряда
	место
	Фамилия,имя
	Г.р
	разряд
	результат
	Выполнение разряда
	тренер

	1
	Солдатова Нелли
	2015
	2юн
	83.10
	2юн
	Летуновская Т.Ю.

	2
	Василькина  Настя
	2016
	2юн
	77.15
	2юн
	Летуновская Т.Ю.

	3
	Михеева Полина
	2015
	2юн
	67.35
	2юн
	Летуновская Т.Ю.,Розяев А.В.

	4
	Фролова Вероника
	2015
	2юн
	53.50
	
	Розяев А.В.

	5
	Бабочкина Маргарита
	2015
	Б.р.
	35.20
	
	Розяев А.В.







     


Юниоры 2006 г.р. и моложе – программа КМС
	место
	Фамилия,имя
	Г.р
	разряд
	результат
	Выполнение разряда
	тренер

	1
	Политаев Михаил
	2011
	2
	256.05
	
	Летуновский А.В.

	2
	Харитонов Никита
	2007
	КМС
	255.70
	
	Летуновский А.В.

	3
	Леваков Матвей
	2008
	КМС
	252.30
	
	Летуновская Т.Ю.



Юноши 2011 г.р. и моложе – 6 прыжков (4+2)
	место
	Фамилия,имя
	Г.р
	разряд
	результат
	Выполнение разряда
	тренер

	1
	Песков Кирилл
	2013
	3
	   202.15
	
	Летуновская Т.Ю.

	2
	Ерёмин Максим
	2013
	3
	175.30
	
	Летуновский А.В.

	3
	Бурлаков Назар
	2014
	3
	147.00
	
	Летуновский А.В.

	4
	Вертянкин Дима
	2013
	3
	146.35
	
	Летуновский А.В.

	5
	Волынкин Игорь
	2012
	3
	145.45
	
	Летуновская Т.Ю.

	5
	Волынкин Костя
	2014
	1юн
	142.85
	
	Летуновская Т.Ю.

	6
	Кочетов Адэль
	2013
	1юн
	117.85
	
	Розяев А.В.

	7
	Кирдянкин Даниил
	2013
	1юн
	107.25
	
	Розяев А.В.


Юноши  2012 г.р. и моложе  -программа  1 юношеского  разряда
	место
	Фамилия,имя
	Г.р
	разряд
	результат
	Выполнение разряда
	тренер

	1
	Адикаев Роман
	2013
	2юн
	   120.35
	1юн
	Летуновская Т.Ю.

	2
	Слесарев Дмитрий
	2014
	2юн
	117.90
	1юн
	Летуновская Т.Ю.


Юноши 2015 г.р. и моложе - программа 2 юношеского разряда
	место
	Фамилия,имя
	Г.р
	разряд
	результат
	Выполнение разряда
	тренер

	1
	Ерёмин Михаил
	2015
	2юн
	78.35
	2юн
	Летуновская Т.Ю.

	2
	Имайкин Александр
	2016
	2юн
	71.90
	2юн
	Летуновская Т.Ю.

	3
	Шибайкин Иван
	2015
	2юн
	61.35
	2юн
	Летуновская Т.Ю.

	4
	Тумайкин Семён
	2015
	2юн
	58.60
	
	Розяев А.В.

	5
	Тайнов Артём
	2015
	2юн
	45.30
	
	Розяев А.В.
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